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Drzwi wewnątrzlokalowe

Przedmiotem wzoru przemysłowego są drzwi wewnątrzlokalowe, 
zwłaszcza łazienkowe złożone z ościeżnicy i połączonego z nią zawiasowo 
skrzydła drzwiowego, zaopatrzonego w szyldzik i klamkę wykonane z 
materiałów drewnopodobnych lub z drewna, stosowane w domach 
jednorodzinnych, budynkach wielorodzinnych i obiektach użyteczności 
publicznej, w których nie są wymagane drzwi specjalnego przeznaczenia.

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego stanowiąca o jego 
istocie przejawia się w kolorystyce drzwi wewnątrzlokalowych, kształcie i 
usytuowaniu ich okien na skrzydłach tych drzwi oraz kształcie listew 
stanowiących obramowania płycin okiennych tych skrzydeł.

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym 
materiale ilustracyjnym oraz na rysunkach, na których fig. 1 przedstawia 
pierwszą odmianę drzwi wewnątrzlokalowych w kolorze „calvados”, fig. 2- 
drugą odmianę tych samych drzwi w kolorze „orzecha kaspijskiego”, fig. 3 
-  trzecią odmianę tych samych drzwi w kolorze „wenge”, fig. 4- listwę 
profilową stanowiącą obramowanie szyb okiennych drzwi pokazanych na 
fig. 1-3 w przekroju wzdłuż linii A-A, a fig. 5- łącznik profilowy szyb 
okiennych drzwi pokazanych na fig. 1-3 w przekroju wzdłuż linii B-B, a 
ponadto na dodatkowym materiale ilustracyjnym pokazano zestawienie 
trzech odmian tych drzwi objętych fig. 1-3.

Drzwi wewnątrzlokalowe według wzoru przemysłowego pokazane na 
materiale ilustracyjnym fig. 1-3 mają identyczny kształt zewnętrzny i 
składają się z ościeżnicy złożonej z dwóch wąskich pionowych ramiaków, 
których górne końce ścięte pod kątem 45° połączone są ze sobą 
analogicznym ramiakiem poprzecznym, którego oba końce ścięte są również 
pod kątem 45° oraz z połączonych z tymi ościeżnicami za pomocą zawiasów 
skrzydeł drzwiowych, które stanowią jednolite płyty prostokątne, 
zaopatrzone w szyldzik z którego wystaje klamka. Płyty skrzydeł tych 
drzwi na swej powierzchni w pobliżu i nieco poniżej ich klamki posiadają
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po dwie prostokątne wąskie ramki usytuowane w jednej pionowej 
płaszczyźnie i wykonane z profilowych listewek, pomiędzy którymi 
umieszczone są płyciny szklane lub szklanopodobne w kontrastującym z 
tłem tych skrzydeł i ich ościeżnic mleczno-białym kolorze, przy czym 
wysokość pionowych profilowych ramek z płycinami jest identyczna, o ich 
szerokość, jest około jedenastokrotnie mniejsza od ich wysokości. Poza tym 
skrzydła tych drzwi w pobliżu dolnego boku mają wykonane po cztery 
otwory kołowe otoczone elementami pierścieniowymi w kolorze zbliżonym 
do srebrnego. Zewnętrzne skrajne listewki stanowiące prostokątne 
obramowania umieszczonych w nich płycin szklanych lub 
szklanopodobnych mają w przekroju poprzecznym profil utworzony z 
górnego łukowego boku wyraźnie zaokrąglonego w dolnej części, która 
płynnym przejściem połączona jest z krótkim pionowym krótkim odcinkiem 
przechodzącym poprzez prostokątny krótki wpust z dolnym poziomym 
odcinkiem, którego drugi koniec połączony jest promieniowo z 
wewnętrznym pionowym bokiem ze środkowym kanałkiem z umieszczoną 
w nim płyciną szklaną, przy czym drugi górny koniec tego pionowego boku 
połączony jest płynnym przejściem z górnym łukowym bokiem, jak 
pokazano na rysunku fig.4. Z kolei, wewnętrzne poziome elementy 
profilowych ramek prostokątnych oddzielające od siebie płyciny szklane w 
przekroju poprzecznym mają profil zbliżony do spłaszczonego prostokąta, 
utworzony z górnego nieznacznie zaokrąglonego poziomo usytuowanego 
boku z zaokrąglonymi jego obu końcami przechodzącymi w krótkie 
pionowo usytuowane boki, których końce poprzez dwa uskoki prostokątne 
przechodzą w prosty poziomo usytuowany odcinek, jak pokazano na fig. 5.

Różnice pomiędzy tymi trzema odmianami wzoru przemysłowego 
pokazanymi na materiałach ilustracyjnych i rysunkach, polegają na tym, że 
drzwi wewnątrzlokalowe według pierwszej odmiany pokazanej na fig. 1, 4 i 5 
mają fakturę drewnopodobną w kolorze „calvados”, według drugiej 
odmiany pokazanej na fig. 2, 4 i 5 mają fakturę drewnopodobną w kolorze 
„orzecha kaspijskiego”, a według trzeciej odmiany pokazanej na fig. 3, 4 i 5 
mają fakturę drewnopodobną w kolorze „wenge”.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Drzwi wewnątrzlokalowe, zwłaszcza łazienkowe składające się z 
ościeżnicy i połączonego z nią zawiasowo skrzydła drzwiowego, 
zaopatrzonego w szyldzik i klamkę oraz w okna, wykonane z materiału 
drewnopodobnego na przykład MDF, w kształcie prostokąta charakteryzują 
się tym, że:
- na prostokątnej płycie skrzydła drzwiowego połączonego zawiasowo z 

wąską ościeżnicą znajdują się dwie wąskie prostokątne profilowe ramki



o identycznej szerokości, usytuowane w jednej pionowej płaszczyźnie 
oraz w pobliżu i nieco poniżej ich klamki, pomiędzy którymi 
umieszczone są płycinowe elementy szklane lub szklanopodobne w 
biało-mlecznym kolorze, przy czym wysokość pionowych profilowych 
ramek z płycinami jest identyczna, a ich szerokość jest około 
jedenastokrotnie mniejsza od wysokości tych ramek jak pokazano na fig. 
1-5.

- skrzydła tych drzwi w pobliżu dolnego boku mają wykonane po cztery 
otwory kołowe otoczone elementami pierścieniowymi w kolorze 
zbliżonym do srebrnego

- zewnętrzne skrajne listewki stanowiące prostokątne obramowania 
umieszczonych w nich płycin szklanych lub szklanopodobnych mają w 
przekroju poprzecznym profil utworzony z górnego łukowego boku 
wyraźnie zaokrąglonego w dolnej części, która płynnym przejściem 
połączona jest z krótkim pionowym krótkim odcinkiem przechodzącym 
poprzez prostokątny krótki wpust z dolnym poziomym odcinkiem, 
którego drugi koniec połączony jest promieniowo z wewnętrznym 
pionowym bokiem ze środkowym kanałkiem z umieszczoną w nim 
płyciną szklaną, przy czym drugi górny koniec tego pionowego boku 
połączony jest płynnym przejściem z górnym łukowym bokiem, jak 
pokazano na rysunku fig. 4.

- wewnętrzne poziome elementy profilowych ramek prostokątnych 
oddzielające od siebie płyciny szklane w przekroju poprzecznym mają 
profil zbliżony do spłaszczonego prostokąta, utworzony z górnego 
nieznacznie zaokrąglonego poziomo usytuowanego boku z 
zaokrąglonymi jego obu końcami przechodzącymi w krótkie pionowo 
usytuowane boki, których końce poprzez dwa uskoki prostokątne 
przechodzą w prosty poziomo usytuowany odcinek, jak pokazano na fig. 
5.

- zarówno ościeżnica jak i skrzydło drzwi oraz jej profilowe ramki mają 
fakturę drewnopodobną w kolorze „calvados”, jak pokazano na fig 1

- zarówno ościeżnica jak i skrzydło drzwi oraz jej profilowe ramki mają 
fakturę drewnopodobną w kolorze „orzecha kaspijskiego”, jak pokazano 
na fig. 2

- zarówno ościeżnica jak i skrzydło drzwi oraz jej profilowe ramki mają 
fakturę drewnopodobną w kolorze „wenge”, jak pokazano na fig. 3
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